

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุก เข้าอ่างเก็บน้ำห้วยแม่เลียบ เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๙ ตำบลแม่เปา - หมู่ที่ ๓ ตำบลเม็งราย อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๐๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (-/ห้าแสนบาทถ้วน/-)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- งานดิน
- งานรองพื้นทางและพื้นทาง
- งานโครงสร้าง
- งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๙๙,๙๕๖.๐๐ บาท (-/สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสี่สิบหกบาทถ้วน/-)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๓ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายมงคล ศรีธิ	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสำรวจ	ประธานกรรมการ
๒. นายศตพล วงศ์ยศ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๓. นายชรัญญ สุวรรณทา	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ



โครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุก เข้าอ่างเก็บน้ำห้วยแม่เลียบ เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 9 ตำบลแม่เปา - หมู่ที่ 3 ตำบลเม็งราย อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย × FF	ราคากลาง
ยอดยกมา								489,957.76
4	(4) งานรื้อชั้นทางเดิมแล้วก่อสร้างใหม่ หนา 5 ซม.	ตร.ม.	-	15.00	-	1.3795	20.69	-
	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	(1) งานไพรมิโค้ด และแทคโค้ด							
	- งานลาดยางแอสฟัลต์ไพรมิโค้ด	ตร.ม.	-	30.34	-	1.3795	41.85	-
	- งานลาดยางแอสฟัลต์แทคโค้ด	ตร.ม.	-	14.07	-	1.3795	19.41	-
	(2) - ผิวทางแบบเซอร์เฟสทรีตเมนต์ชั้นเดียว	ตร.ม.	-	53.68	-	1.3795	74.05	-
	(3) งานแอสฟัลต์คอนกรีต							
	- งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต	ตัน	-	2,267.96	-	1.3795	3,128.65	-
	- งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม.	ตร.ม.	-	210.05	-	1.3795	289.76	-
	(4) งานผิวทางแบบพาราเซลรีซีล ประเภท 3	ตร.ม.	-	107.43	-	1.3795	148.20	-
	(5) PARA CAPE SEAL							
	- งาน SINGLE SURFACE TREATMENT	ตร.ม.	-	53.82	-	1.3795	74.24	-
	- งานผิวทาง FOG SPRAY	ตร.ม.	-	10.57	-	1.3795	14.58	-
	- ผิวทางพาราเซลรีซีลประเภท 3	ตร.ม.	-	107.43	-	1.3795	148.20	-
	(6) CAPE SEAL							
	- งาน CHIP SEAL	ตร.ม.	-	53.82	-	1.3795	74.24	-
	- งานผิวทาง FOG SPRAY	ตร.ม.	-	10.57	-	1.3795	14.58	-
	- ผิวทางเคพซีล	ตร.ม.	-	53.70	-	1.3795	74.08	-
	(7) งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	- ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	-	350.47	-	1.3795	483.47	-
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	-	137.18	-	1.3795	189.24	-
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	-	65.19	-	1.3795	89.93	-
	- รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-	64.79	-	1.3795	89.38	-
ยอดยกไป								489,957.76

โครงการ ปรับปรุง ถนนหินคลุก เข้าอ่างเก็บน้ำห้วยแม่เลียบ เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 9 ตำบลแม่เปา - หมู่ที่ 3 ตำบลเม็งราย อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
ยอดยกมา								489,957.76
5	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)				-		-	-
	(1) สะพานคอนกรีตก่อสร้างใหม่							
	ขนาดทางรถกว้าง 6.00 ม.(ชนิดมีทางเดินเท้า)	ม.	-	87,533.36	-	1.2764	111,727.58	-
	(2) งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	- ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	8.00	544.99	4,359.92	1.3795	751.81	6,014.51
	- ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	-	1,055.29	-	1.3795	1,455.77	-
6	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	(1) งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด							
	- กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	-- สำหรับท่อกลม ขนาด Ø0.60 ม.							
	จำนวน 1.00 แฉก	แห่ง	-	4,828.91	-	1.3795	6,661.48	-
	(2) เครื่องหมายและหลักนำทาง							
	- หลักนำโค้ง	หลัก	-	600.00	-	1.3795	827.70	-
	(2) งานป้ายจราจร							
	- แผ่นป้ายจราจร							
	แบบ บ.1 (เสาเหล็ก)	ชุด	-	4,790.00	-	1.3795	6,607.81	-
	แบบ บ.33 (เสาเหล็ก)	ชุด	-	3,640.00	-	1.3795	5,021.38	-
	แบบ ต.75 (เสาเหล็ก)	ชุด	-	3,590.00	-	1.3795	4,952.41	-
	(3) งานตีเส้นจราจร							
	- เส้นจราจรชนิด THERMOPLADTIC							
	PAINT ระดับ 1 (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	-	290.00	-	1.3795	400.06	-
7	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	ป้าย	1.00	3,043.68	3,043.68	1.3056	3,973.83	3,973.83
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F								
เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ฝนชุก 1								
รวมค่าก่อสร้าง								499,946.10
คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง								499,946.00

ตัวอักษร (สีแสดแก่หมื่นแก่พันแก่ร้อยสี่สิบหกบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ      ลงชื่อ.....กรรมการฯ      ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายมงคล ศรีธิ)

(นายศตพล วงศ์ยศ)

(นายขวัญญู สุวรรณธา)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

นายช่างโยธาอาวุโส

นายช่างโยธาชำนาญงาน